Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 11 села Золотое

 Красноармейского района Саратовской области»

(МБОУ «СОШ № 11 с. Золотое»)

от 01.09.2023 г. № 254 о/д

412825 Саратовская область,

Красноармейский район,

с. Золотое, ул. Красноармейская,8

Тел:     89376326884

E-mail: krassclszolotoe@yandex.ru

Приказ

О назначении ответственных лиц за внесение

 сведений о показателях

аккредитационного мониторинга

в личный кабинет в информационной системе

государственной аккредитации (далее – ИС ГА)

 и за актуализацию информации на сайте ОО

 В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального общего,

основного общего, среднего общего образования и среднего профессионального

образования, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

05 августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,

приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства

просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством

просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы образования», письма

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки №03-148 от 06.09.2023г.

приказываю:

1. Кадыкову Татьяну Валентиновну, заместителя директора по УВР МБОУ «СОШ

№ 11 с. Золотое», назначить ответственной за осуществление аккредитационного

мониторинга, внесение данных в информационную систему и систематическое

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных

показателей по программам начального общего образования, основного общего

образования и среднего общего образования.

2. Кондратьеву Наталью Алексеевну, директора филиала МБОУ «СОШ № 11 с.

Золотое « в с. Дубовка» назначить ответственной за осуществление

аккредитационного мониторинга, внесение данных в информационную систему и

систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением

аккредитационных показателей по программам начального общего образования,

основного общего образования.

3. Бондареву Татьяну Владимировну, директора филиала МБОУ «СОШ № 11 с.

Золотое « в с. Гусево» назначить ответственной за осуществление

аккредитационного мониторинга, внесение данных в информационную систему и

систематическое стандартизированное наблюдение за выполнением

аккредитационных показателей по программам начального общего образования,

основного общего образования.

4. Соколову Светлану Петровну, директора филиала МБОУ «СОШ № 11 с. Золотое

« в с. Рогаткино» назначить ответственной за осуществление аккредитационного

мониторинга, внесение данных в информационную систему и систематическое

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных

показателей по программам начального общего образования, основного общего

образования.

5. Чурукаеву Светлану Демьяновну, учителя информатики, назначить

ответственным за актуализацию информации на сайте школы.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

		2023-09-27T19:06:10+0400
	МБОУ "СОШ №11с. Золотое"
	Кусмарцева Ольга Александровна